BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
03_04_slider_2011.doc / Stand 06-2011 / Seite 1 von 22
Slider S
ein Schiebesystem, das für den Einsatz in
Anrichten, Sideboards, kleineren Schränken und
Hängeelementen geeignet ist.

ei
tu
n
g
BFB GmbH - Daimlerstrasse 12 - 71083 Herrenberg
Telefon 07032-2028-0 / Telefax 07032-2028-20
03_04_slider_2011.doc / Stand 06-2011 / Seite 14 von 22
SLIDER M Typ A mit motorischem Antrieb
oben laufendes Schiebetürsystem,
Laufprofil auf dem Oberboden
FETT gedruckte Artikel = derzeitiges
Lagersortiment
*Artikel - Lieferzeit und Preise auf Anfrage
Korpusbreite Türbreite Artikelnummer
1200 594 MSME1200MOTO
1400 694 MSME1400MOTO
1600 794 MSME1600MOTO
1800 894 MSME1800MOTO
2000 994 MSME2000MOTO
2200 1094 MSME2200MOTO
2400 1194 MSME2400MOTO
2600 1294 MSME2600MOTO
2800 1394 MSME2800MOTO
3000 1494 MSME3000MOTO
3200 1594 MSME3200MOTO
3400 1694 MSME3400MOTO
3600 1794 MSME3600MOTO
3800 1894 MSME3800MOTO
Lieferumfang:
•wie Slider M, inkl. motorischem Antrieb
Keine Lagerware, Lieferzeiten auf Anfrage.
Artikelnummer Artikelbeschreibung Listenpreis / Set